
Příloha formuláře,,Zápis o 5tátní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výstedné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
i:\l c* tťy
*ť §rjr_l*elťi*r;"l

Jihočeská univerzita
v ťeských Budějovicích
{J6ri1,1,6* 1'gy t;l nirlLrl j: it,,ir9n",ltl
iů **s§q* t*il *{ t§§$vis;t:

POSUDEK DlPLOMOVE PRACE
Jméno a příiemní diplomanta: petra kostelecká

osobníčíslo: P16359

studiiníprogram: 7505T022 Vychovatelství se zaměřením no výchovu ke zdroví

AkademickÝ rok: zo!7lt$
Název diplomové práce:
pohybová aktivita a struktura osobnostidospělé české populace se zaměřením na muŽe

Katedra: VÝchow ke zdraví PF JU

oponent práce: Prof. PhDr. František Man, CSc

Pracoviště oponenta práce: katedra psvcholosie pF Ju v

t l solnění oožadavků zadánr Cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 | Struktura práce I zdařilá Systémová Tradični pro dané téma nevhodná

1x z 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
nraménV

Běžně dostupné píameny Zastaralé prameny

1x 2 3 4

5 | Vhodnost metodiky řešení l Výborné Adekvátní l radlcnl pro dané téma nevhodná

t 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
erafv, přílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1x 2 3 4

7 lnterpretace \^isledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, síozumitelné,
vztahuiící se k cíli piáce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

L 2x 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně podpořený

Vlastní názor chybí

7 2x 3 4



10 | Praktické využití Lze uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze uplatnit ve vrí,uce Nelze Dříliš Wužít
I 2 3x 4

11 l práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující
1x 2 3 4

12 | Formální stránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L 2x 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 7 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum: 7.5.20L8

Podpis oponenta prá:e: frZ e €
DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Vzhledem k počtu zkoumaných osob je problematické vztahovat zjištěník populaci.

Otázky k obhajobě:

Uved'te další metody ke zjišťování rysů osobnosti.

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


